Упълномощава кмета на Столична община да издаде Запис на заповед в полза на 

Министерство на регионалното развитие и благоустройството, Управляващ орган на Оперативна 

програма „Региони в растеж“, без протест и без разноски, за 35% авансово плащане в размер на 

1 925 000лв. (един милион деветстотин двадесет и пет хиляди лева) по сключен на 16.09.2021 г. 

Административен договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ № BG16RFOP001-

1.001-0008-C01 за реализация на Проект „Развитие на културната инфраструктура в Столична 

община чрез инвестиции в обновяване на Театър „София“, район „Оборище“.

[...]

Упълномощава кмета на Столична община да издаде Запис на заповед в полза 

на Министерство на регионалното развитие и благоустройството, Управляващ 

орган на Оперативна програма „Региони в растеж“, без протест и без разноски, за 

35% авансово плащане в размер на 1 925 000,00 лв. (един милион деветстотин 

двадесет и пет хиляди лева) по сключен на 16.09.2021 г. Административен договор 

за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ №BG16RFOP001-1.001-0008-

C01 за реализация на Проект „Развитие на културната инфраструктура в Столична 

община чрез инвестиции в обновяване на Театър „София“, район „Оборище“.